
UCHWAŁA NR XXV/271/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Frombork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 i 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. 2017 r., poz. 328 z późn. zm.) Rada Miejska we 
Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się na okres od dnia 1 stycznia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku czas obowiązywania 
dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta 
i Gminy Frombork zatwierdzonych Uchwałą nr XVI/184/16 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 24 listopada 
2016 r., zgodnie z wnioskiem „Wodociągi Fromborskie” sp. z o.o. we Fromborku złożonym w dniu 
19 października 2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




